

H.U.V. HOLDING ApS

Hærvejen 100
7182 Bredsten

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2016

Hans-Ulrich Vikkelsø
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

H.U.V. HOLDING ApS

Hærvejen 100

7182 Bredsten

CVR-nr: 25639464

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Registrerede revisorer

Høegh Guldbergs Gade 36C

8700 Horsens

DK Danmark

CVR-nr: 32676421

P-enhed: 1016443189

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er i henhold til vedtægterne at drive virksomhed som holdingselskab samt anden form for kapitalanlæg.

Selskabet drives fra lokaler beliggende Hærvejen 100, 7182 Bredsten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 15. regnskabsår er afsluttet med et resultat på kr. 921.883.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer en stabil udvikling for det kommende år.

Egenkapitalen udgør pr. 31/12 2015 kr. 8.196.506.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-8.170	-6.415
Ejendomsomkostninger		12.829	14.727
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		882.598	425.349
Bruttoresultat		887.257	433.661
Resultat af ordinær primær drift		887.257	433.661
Andre finansielle indtægter		48.638	95.713
Ordinært resultat før skat		935.895	529.374
Skat af årets resultat	1	-14.012	-25.699
Årets resultat		921.883	503.675
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		850.000	98.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	75.349
Overført resultat		71.883	329.926
I alt		921.883	503.675

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Materielle anlægsaktiver under udførelse		1.035.189	982.309
Materielle anlægsaktiver i alt		1.035.189	982.309
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.175.947	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		204.233	4.198.935
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	5.380.180	4.198.935
Anlægsaktiver i alt		6.415.369	5.181.244
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		600.360	1.510.240
Tilgodehavender i alt		600.360	1.510.240
Andre værdipapirer og kapitalandele		140.150	264.338
Værdipapirer og kapitalandele i alt		140.150	264.338
Likvide beholdninger		1.917.273	1.296.827
Omsætningsaktiver i alt		2.657.783	3.071.405
Aktiver i alt		9.073.152	8.252.649

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		3.998.936	3.998.936
Overført resultat		4.072.570	4.000.687
Egenkapital i alt	3	8.196.506	8.124.623
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		23.125	27.805
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.521	1.821
Forslag til udbytte for regnskabsåret		850.000	98.400
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		876.646	128.026
Gældsforpligtelser i alt		876.646	128.026
Passiver i alt		9.073.152	8.252.649

Noter

1. Skat af årets resultat

Årets skattepligtige indkomst er opgjort til kr. 53.297. Der er i årets løb betalt kr.416 i udbytteskat og kr. 21.551 i selskabsskat.

Opgørelsen af selskabsskatten:

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	-12.539	-25.699
Skat tidligere år	-1.473	0
	-14.012	-25.699

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	200.000	0
Tilgang	0	204.233
Tilgang 10 % aktier inkl. advokat	977.012	0
Kostpris ultimo	1.177.012	204.233
Nettoopskrivninger primo	3.998.935	0
Nettoopskrivninger ultimo	3.998.935	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.175.947	204.233

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrer- og Snedkerværkstedet Løsning A/S, Løsning	60 %	4.198.935	882.598

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
KU Ejendomme ApS	50 %	204.233	0

3. Egenkapital i alt

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udloddet udbytte	I alt
	kr.	kr.	kr.		kr.
Saldo primo	125.000	3.998.936	4.000.687	0	8.124.623
Udbytte	0	0	0	-850.000	-850.000
Årets resultat	0	0	71.883	850.000	921.883
Egenkapital ultimo	125.000	3.998.936	4.072.570	0	8.196.506

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og eventualforpligtelser

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.